M. Comiti de Horisae  
B. Hegdinus a Zulichem  
S. P.

598

487

Comiti de  
Horisae.  
Vlaek:

671. G. Libellum Regi offerendum Collegio tuo Vltimo  
Ei Comiti traditurus est. summa negotij ~~bona~~  
turbulenta <sup>sunt</sup> ad Rhodanum nupte datus, circa Principis  
misi Negotialia. Pa. cis cum frater non spulore  
team administrationem, semel Zulichemis  
Licentia Potestatis sua non obsequere. si tamen  
te frater negotium abud agitari videtur, faue,  
ut quare, et iustitiam et, quod soles, mihi primum  
immunitati. Vale. Luthe. vi. Id. Sept. cl. c. lxxi.